Bairro OUto dTtsiiia. Sàir Liiis—.M.A. CEP 6.5,065-070,
c-mail;; fk-.vescrvico65'if liisini.itl.com

krAponsnvel pela iissjaaturn do conirato; João Lopes da I.riz (Represemanie Legal).
C!’E; .l5i.62R.SO.’-53 -R(i 22198112002-1

vopusiii de preço: r$ 1.855.470,00 um milhão, oitocentos e cinquenta e cinco mil, quatrocentos e setenta reais.
> alidade do-. sei-viçiis piesindos: 90 dias- eonlonne leis vigentes do estado brasileiro
Condições de Pagiitneolo. em ate 50 dias da entrega da nota fiseal eletrônica de fomecimeiilo
Dados Bancários: Banco do Brasil - .Agêiteia 4'23-0 - Conta cotreitie;